

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Regione Campania - Impianto di Depurazione di Napoli Est
Interventi di per la revisione della coclea B del Reparto Sollevamento
Secondario

COMMITTENTE: SMA Campania S.p.A.

Data, 07/01/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %	
			unitario	TOTALE			
R I P O R T O							
<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP001	Attività preliminari oChiusura paratoia di adduzione acqua alla coclea (a ns. cura) oSezionamento elettrico motore coclea (a ns. cura) oSvuotamento pozzetto coclea per acc ... so mediante la realizzazione di un foro diam. 30 mm su cui verrà saldato un cannotto filettato provvisto di tappo	SOMMANO a corpo	1,00	2'378,02	2'378,02	65,40 2,750	
2 NP002	Manutenzione fusto coclea oInstallazione di carpenteria di sostegno coclea in corrispondenza del supporto inferiore onde evitare la traslazione del fusto coclea verso il basso ... dovrà essere documentato con le relative procedure di saldatura adottate in conformità al materiale base della coclea.	SOMMANO a corpo	1,00	30'670,07	30'670,07	843,43 2,750	
3 NP003	Revisione supporto inferiore (cfr. dis. GEARS S.P.A. N. A2101 A " Gruppo Comando Coclea - Supporto inferiore per coclea ") : oIspezione del supporto per verifica eventuali dan ... 2 bulloni M33x100 CL 8.8 completi di rondelle A33 CL 8.8 per l'accoppiamento mozzo supporto inferiore /flangia coclea	SOMMANO a corpo	1,00	6'901,96	6'901,96	189,80 2,750	
4 NP004	Revisione riduttore coclea Completa revisione del riduttore secondo quanto di seguito indicato: Caratteristiche riduttore : Progetto : GEARS Costruttore : ing. V. Fachii ... riduttore ed eseguita relativa pulizia degli stessi a mezzo scovolatura meccanica e/o soffiaggio con aria compressa.	SOMMANO a corpo	1,00	18'244,26	18'244,26	0,00	
5 NP005	Revisione motore coclea reparto Primo Sollevamento compreso : Le caratteristiche del motore sono le seguenti : Motore asincrono trifase Marca Marelli Tipo MV 400 L4R Matr ... NTAZIONE : fornitura della documentazione di collaudo GARANZIA : garanzia per sei mesi dopo messa in esercizio	SOMMANO a corpo	1,00	12'531,55	12'531,55	344,62 2,750	
6 NP006	Collaudo finale oA lavori ultimati sarà eseguito un collaudo macchina sia a vuoto che in carico con registrazione dei dati di funzionamento per almeno 24 ore.	SOMMANO a corpo	1,00	1'034,09	1'034,09	28,44 2,750	
7 P.03.010.040 .a	Ponteggio o incastellatura realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati, fornito e posto in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per numero di giunti e/o manicotti impiegati Per il 1°mese o frazione	SOMMANO cad	450,00	5,75	2'587,50	4,50 0,174	
8 P.03.010.040 .b	Ponteggio o incastellatura realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati, fornito e posto in opera, compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro fi ... a perfetta regola d'arte, valutato per numero di giunti e/o manicotti impiegati Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese	SOMMANO gnt/30gg	22,00	2,51	55,22	0,00	
9 P.03.010.070 .a	Tavolato in abete dello spessore adeguato per la formazione di piani di lavoro, elementi fermapiede, parapetti, mantovane e simili, su ponteggi, impalcati o manufatti diversi, forn ... lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato in metri quadrati di effettivo sviluppo Nolo per il 1° mese o frazione	SOMMANO mq	44,00	8,06	354,64	0,44 0,124	
10 P.03.010.070 .b	Tavolato in abete dello spessore adeguato per la formazione di piani di lavoro, elementi fermapiede, parapetti, mantovane e simili, su ponteggi, impalcati o manufatti diversi, forn ... voro finito a perfetta regola d'arte, valutato in metri quadrati di effettivo sviluppo Nolo per ogni mese dopo il 1°mese	SOMMANO mq/30gg	22,00	0,99	21,78	0,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro					74'779,09	1'476,63	1,975
T O T A L E euro					74'779,09	1'476,63	1,975
A R I P O R T A R E					74'779,09	1'476,63	

